

# آموزش بازگرداندن ایميج ويندوز با نرم افزارها و تنظیمات در WDS (نسخه PDF)

برای گرفتن ایميج از یک سیستم که تنظیمات و نرم افزارهای دلخواه را روی آن نصب و پیکره بندی کرده اید باید مراحل زیر را به ترتیب ادامه دهید:

برای این کار ابتدا باید یک بوت برای گرفتن ایميج در کنسول WDS آماده کنیم. برای انجام این کار کنسول WDS را باز میکنیم و روی boot image کلیک میکنیم. بوت ایمجی که در قسمت قبل برای نصب ويندوز آماده کردیم را انتخاب و روی آن راست کلیک میکنیم سپس گزینه Create Capture Image را انتخاب میکنیم.

در مرحله بعد باید یک نام و محل قرار گرفتن این بوت را انتخاب کنیم.

در مرحله بعد منتظر میمانیم تا این فایل بوت ساخته شود.

بعد از ساخته شدن این فایل بوت حالا نوبت به اضافه کردن این فایل به کنسول می باشد.

تیک Add image.. را میزنیم و روی finish کلیک میکنیم.

در پنجره بعدی فایل مورد نظر را انتخاب میکنیم و مراحل را ادامه میدهیم.

در مرحله بعد یک نام مناسب برای این فایل انتخاب میکنیم و مراحل را تا انتها به همین صورت ادامه میدهیم.

حال باید سیستم را برای گرفتن ایميج آماده کنیم:

برای گرفتن ایميج از ويندوز ابتدا باید یک سیستم را که مناسب می باشد و همه برنامه و فایل‌های مد نظر ما در آن قرار دارد را انتخاب و سیستم مورد نظر را SysPrep با دو شرط OOBE & Generalize نمائیم.

سیستم برای گرفتن ایميج از آن آماده است.

اکنون نوبت به گرفتن ایميج از سیستم مورد نظر است.

برای این کار سیستم را در حالت بوت شبکه قرار میدهیم و بعد از گرفتن IP و زدن دکمه F12 شروع به بوت از روی شبکه میکنیم. در اینجا از روی گزینه های مشخص شده نامی را که در مرحله قبل گذاشتیم را انتخاب و شروع به بوت کردن سیستم از روی آن میکنیم.

پس از بوت شدن صفحه زیر ظاهر میشود که روی Next کلیک کرده و مراحل را ادامه میدهیم.

گزینه Capture\_Image را انتخاب میکنیم.

در مرحله بعد درایو ويندوز را انتخاب و نام انتخابی خود را برای این ایميج وارد میکنیم.

در این مرحله ابتدا از طریق دستوراتی که در عکس مشخص شده یک پوشه از سرور را به عنوان درایو مجازی برای قرار دادن ایميج در آن

انتخاب میکنیم. با زدن تیک پایین میتوانیم همزمان این ایمیج را به سرور اضافه کنیم. بعد از زدن تیک نام سروری که WDS در آن قرار دارد را وارد و بعد از زدن Connect نام کاربری و پسون ادمین سیستم را برای ارتباط با سرور وارد میکنیم. و از گزینه پایین نام گروه ایمیج برای قرار گرفتن ایمیج در آن انتخاب میکنیم و وارد مرحله بعد میشویم.

با زدن دکمه Next مراحل گرفتن ایمیج از ویندوز آغاز میشود.

پس از پایان ایمیج گرفتن و قرار دادن آن در مسیر مشخص شده حالا باید ایمیج را به سرور آپلود کند که خودکار این کار صورت میگیرد.

و پس از آن مراحل گرفتن ایمیج از سیستم مورد نظر به پایان میرسد.

حال باید این ایمیج را روی یک سیستم دیگر بازیابی کنیم. مراحل این کار کاملاً شبیه به نصب ویندوز از طریق WDS میباشد و تنها زمانی که نوبت به انتخاب سیستم عامل می رسد شما باید اسمی را که هنگام ایمیج گرفتن از ویندوز انتخاب کرده اید را انتخاب و مراحل نصب را به صورت عادی و نصب یک ویندوز معمولی ادامه دهید. پس از پایان نصب ویندوز شما میتوانید به مانند یک ویندوز تازه نام کاربری و تنظیمات دلخواه خود را تنظیم نمائید و سپس شروع به کار با ویندوز با تنظیمات و نرم افزارهایی که روی ویندوز سورس ایمیج گرفته شده داشتید کنید.

آموزش نصب ویندوز از طریق شبکه هم از آموزشات مهندس رضانی استفاده کنید.

آموزش گام به گام و تصویری نصب و راه اندازی سرویس WDS-قسمت اول

**#ایمیج\_گرفتن\_از\_ویندوز\_و\_بازگردانی\_آن**

مطلب اصلی